

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 21/04/07 13:09:14

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 148917 CONTRATO:2890 REMISION: 339610-1

PRODUCTO: SOLERA 2X3/16" 50.8X4.76MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: ISAAC MARIN OROZCO

PESO TEORICO(KG/MT): 1.900 LONGITUD(Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
464045	.0160	.0240	.0160	.1900	.3900	.0180	.2000	.1000	.1200		.6700	
464051	.0170	.0240	.0170	.1900	.3500	.0190	.1900	.1100	.1400		.7100	
464053	.0220	.0220	.0180	.2100	.4400	.0170	.1500	.1100	.1700		.7300	

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN ²)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN ²)	ALARGAMIENTO %
464045	47,928	71,750	27
464051	51,664	73,550	27
464053	53,605	75,773	26

ATADOS DE LA COLADA

COLADA							
464045	SHD00075	SHD00076	SHD00077				
464051	SHD00011						
464053	SHD00021	SHD00063	SHD00064	SHD00069	SHD00070	SHD00071	

